
Organizator:
Województwo Świętokrzyskie 

           Przystanki (1-7)x, y, k (1-7)x, k (1-7)x, y, n (1-7)x, y, k , n

Kielce /Dworzec Autobusowy/ ul. Czarnowska 12 07:25 12:40 15:25 18:25

KIELCE / Urząd Wojewódzki/ 04 07:28 12:43 15:28 18:28

Kielce ul. Sandomierska /Źródłowa/ 02 07:31 12:46 15:31 18:31

Kielce ul. Sandomierska/ 04 07:32 12:47 15:32 18:32
DOMASZOWICE /1426 (I Sandomierska) / 02 07:36 12:51 15:36 18:36

Cedzyna /ul. Kielecka (ul. Lubrzanka)/ 02 07:38 12:53 15:38 18:38

Radlin / 74 (Ośrodek zdrowia) / 06 07:43 12:58 15:43 18:43

Radlin / 74 (II) / 12 07:45 13:00 15:45 18:45

Górno / 74 (salon maszyn / 08 07:49 13:04 15:49 18:49

Wola Jachowa / 74 (skrz. Bieliny) / 02 07:52 13:07 15:52 18:52

Skorzeszyce / 74 (seminarium) / 02 07:55 13:10 15:55 18:55

Napęków /74/02 07:58 13:13 15:58 18:58

Belno /74/02 08:01 13:16 16:01 19:01

Makoszyn /74 (ośrodek zdrowia)/02 08:04 13:19 16:04 19:04

Lechów /74/02 08:06 13:21 16:06 19:06

Lechów / 74 / 04 08:08 13:23 16:08 19:08

Lechówek / 74 (skrz.) / 02 08:10 13:25 16:10 19:10

Złota Woda / 74 (stacja paliw ) / 04 08:13 13:28 16:13 19:13

Łagów / 756 (Rynek) / 02 08:17 13:32 16:17 19:17

Łagów / 74 (cmentarz) / 04 08:18 13:33 16:18 19:18

Piotrów / 74 (skrz.)/ 02 08:22 13:37 16:22 19:22

Piórków I / 74  (Kościół) / 02 08:25 13:40 16:25 19:25

Nieskurzów Stary II / 74 / 04 08:27 13:42 16:27 19:27

Nieskurzów Stary I / 74 /szkoła/ 02 08:29 13:44 16:29 19:29

Baćkowice / 74 (I) / 02 08:31 13:46 16:31 19:31

Olszownica I /74 / 02 08:33 13:48 16:33 19:33

Gołoszyce III /74 /04 08:36 13:51 16:36 19:36

Gołoszyce I /74 / (Stacja Paliw)/02 08:38 13:53 16:38 19:38

Jałowęsy Karsy/ 74 / 02 08:41 13:56 16:41 19:41

Jurkowice / 74 / 02 08:43 13:58 16:43 19:43

Marcinkowice / 74/ 02 08:46 14:01 16:46 19:46

Marcinkowice / 74 (ul. Legionów) / 04 08:48 14:03 16:48 19:48

Opatów ul. Sienkiewicza (Dworzec PKS) / 01   08:51 14:06 16:51 19:51

Oficjałów / 9 (bar) / 02 08:54 14:09 16:54 19:54

Okalina Kolonia / 9 (CPN)/ 02 08:56 14:11 16:56 19:56

Włostów / 9 / 04 08:59 14:14 16:59 19:57

Włostów / 9 / 06 09:02 14:17 17:02 19:59

Lipnik/9/02 09:05 14:20 17:05 20:02

Gołębiów/77/04 09:08 14:23 17:08 20:05

Kleczanów/77/02 09:11 14:26 17:11 20:08

Kleczanów/77/04 09:12 14:27 17:12 20:09

Komorna/77/02 09:15 14:30 17:15 20:12

Głazów/77/02 09:18 14:33 17:18 20:15

Obrazów/77/02 09:21 14:36 17:21 20:18

Żurawica/77/02 09:23 14:38 17:23 20:20

Milczany/77/02 09:25 14:40 17:25 20:22

Kobierniki/77/02 09:27 14:42 17:27 20:24

Sandomierz /ul. Mickiewicza (ul. Ożarowska)(Rondo)/07 09:29 14:44 17:29 20:26

Sandomierz /ul. Mickiewicza (ul. Armii Krajowej) (Jednostka WP)/05 09:30 14:45 17:30 20:27

Sandomierz /ul. Mickiewicza (ul.Szkolna)(Park)/03 09:31 14:46 17:31 20:28
Sandomierz /ul. Mickiewicza (ul.Zawichojska)(Brama Opatowska)/01 09:32 14:47 17:32 20:29

(1-7) - kursuje od poniedziałku do niedzieli

(1-6) - kursuje od poniedziałku do soboty Rozkład jazdy ważny od 01.04.2025 r. do 31.12.2025 r.
7 - kursuje w niedzielę
x - nie kursuje 20.IV , 1.V , 3.V , 19.VI. , 15.VIII , 11.XI , 25.XII 
y - nie kursuje 1.XI
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24.XII  i  31.XII 
k - nie kursuje w drugi Dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 26.XII
*  - nie  kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielknocnych

KIELCE - OPATÓW - SANDOMIERZ



Organizator:
Województwo Świętokrzyskie 

Przystanki (1-6)x, y, k (7)* (1-7)x, k (1-7)x, y, n (1-7)x, y, k , n

Sandomierz /ul. Mickiewicza (ul.Zawichojska)(Brama Opatowska)/01 04:45 05:10 08:30 12:00 15:50

Sandomierz/ul. Mickiewicza (ul. Kościuszki)(Starostwo Powiatowe)/04 04:46 05:11 08:31 12:01 15:51

Sandomierz /ul. Mickiewicza (ul. Armii Krajowej) (Jednostka WP)/06 04:47 05:12 08:32 12:02 15:52

Sandomierz/ul. Mickiewicza (ul. Ożarowska)(Straż)/08 04:48 05:13 08:33 12:03 15:53

Kobierniki/77/01 (skrzyż) 04:50 05:15 08:35 12:05 15:55

Milczany/77/01 04:52 05:17 08:37 12:07 15:57

Żurawica/77/01 04:54 05:19 08:39 12:09 15:59

Lenarczyce/77/01 04:56 05:21 08:41 12:11 16:01

Wierzbiny/77/01 04:58 05:23 08:43 12:13 16:03

Rożki/77/01 05:00 05:25 08:45 12:15 16:05

Komorna/77/03 05:02 05:27 08:47 12:17 16:07

Kleczanów/77/03 05:05 05:30 08:50 12:20 16:10

Kleczanów/77 (Las)/01 05:07 05:32 08:52 12:22 16:12

Gołębiów/77/03 05:09 05:34 08:54 12:24 16:14

Lipnik/9/01 05:12 05:37 08:57 12:27 16:17

Włostów / 9/ 05 05:15 05:40 09:00 12:30 16:20

Włostów / 9/ 03 05:18 05:43 09:03 12:33 16:23

Okalina Kolonia / 9 (CPN) / 01 05:21 05:46 09:06 12:36 16:26

Oficjałów / 9 (bar) / 01 05:23 05:48 09:08 12:38 16:28

Opatów ul. Sienkiewicza (Dworzec PKS) / 01 05:26 05:51 09:11 12:41 16:31

Marcinkowice / 74 (ul. Legionów) / 03 05:29 05:54 09:14 12:44 16:34

Marcinkowice / 74  / 01 05:31 05:56 09:16 12:46 16:36

Jurkowice / 74 / 01 05:34 05:59 09:19 12:49 16:39

Jałowęsy Karsy/ 74 / 01 05:36 06:01 09:21 12:51 16:41

Gołoszyce I /74 / (Stacja Paliw)/01 05:39 06:04 09:24 12:54 16:44

Gołoszyce III / 74 / 03 05:41 06:06 09:26 12:56 16:46

Olszownica I / 74 / 01 05:44 06:09 09:29 12:59 16:49

Baćkowice / 74 (I) / 01 05:46 06:11 09:31 13:01 16:51

Nieskurzów Stary I /74 (szkoła) / 01 05:48 06:13 09:33 13:03 16:53

Nieskurzów Stary II /74/ 03 05:50 06:15 09:35 13:05 16:55

Piórków I / 74  (Kościół) / 01 05:52 06:17 09:37 13:07 16:57

Piotrów / 74 (skrz.)/ 01 05:55 06:20 09:40 13:10 17:00

Łagów / 74 (cmentarz)/ 03 05:59 06:24 09:44 13:14 17:04

Łagów / 756 /Rynek/ 02 06:00 06:25 09:45 13:15 17:05

Złota Woda /74 (stacja paliw) / 03 06:04 06:29 09:49 13:19 17:09

Lechówek / 74 (pola) / 01 06:07 06:32 09:52 13:22 17:12

Lechów /74/03 06:09 06:34 09:54 13:24 17:14

Lechów /74/01 06:11 06:36 09:56 13:26 17:16

Makoszyn /74 (kosciół)/ 01 06:12 06:37 09:57 13:27 17:17

Belno /74/03 06:14 06:39 09:59 13:29 17:19

Napęków /74/01 06:17 06:42 10:02 13:32 17:22

Skorzeszyce / 74 /seminarium/ 01 06:20 06:45 10:05 13:35 17:25

Wola Jachowa/ 74 (skrz. Bieliny) / 01 06:23 06:48 10:08 13:38 17:28

Górno/ 74 (salon maszyn) / 05 06:26 06:51 10:11 13:41 17:31

Radlin / 74 (skrz. Niestachów) / 07 06:32 06:57 10:17 13:47 17:37

Cedzyna / ul. Kielecka (Cedro Mazur)/ 01 06:38 07:03 10:23 13:53 17:43
DOMASZOWICE/ 1426 (I Sandomierska)/ 01 06:40 07:05 10:25 13:55 17:45

KIELCE / Sandomierska (Śląska) / 03 06:43 07:08 10:28 13:58 17:48

Kielce ul. Sandomierska /Źródłowa/ 01 06:44 07:09 10:29 13:59 17:49
KIELCE / Urząd Wojewódzki / 01 06:46 07:11 10:31 14:01 17:51

Kielce /Dworzec Autobusowy/ ul. Czarnowska 12 06:49 07:14 10:34 14:04 17:54

(1-7) - kursuje od poniedziałku do niedzieli
(1-6) - kursuje od poniedziałku do soboty Rozkład jazdy ważny od 01.04.2025 r. do 31.12.2025 r.
7 - kursuje w niedzielę
x - nie kursuje 20.IV , 1.V , 3.V , 19.VI. , 15.VIII , 11.XI , 25.XII 
y - nie kursuje 1.XI
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24.XII  i  31.XII 
k - nie kursuje w drugi Dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 26.XII
*  - nie  kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielknocnych

SANDOMIERZ- OPATÓW-KIELCE


